
MITÄ TAPAHTUU SEURAAVAKSI

Seuraavassa David Reagan'in kirja-arvostelu koskien Max Lucado'n viimeisintä 
”tyrmistyttävää” kirjaa. Lucadohan on ollut tunnettu kontemplaatikko. Ehkä hän on 
viisastunut vanhetessaan. Tämä on julkaistu Lamplighter -lehdessä (march-april -25)

 https://www.amazon.com/What-Happens-Next-Travelers-
Through/dp/1400260000

On erittäin tärkeä uusi profetiakirja, jonka haluaisin kehottaa sinua 
lukemaan. Se on nimeltään: What Happens Next: A Traveler’s Guide 
Through the End of This Age (Mitä tapahtuu seuraavaksi: Matkamiehen 
opas tämän lopunajan läpi) Sen kirjoittaja on yksi kristinuskon 
rakastetuimmista kirjailijoista -- Max Lucado.

Ne teistä, jotka tuntevat Max'in kirjoituksia, tietävät varsin hyvin, että hän 
on erittäin lahjakas tarinankertoja. Tämä kirja on tietokirjallisuutta siitä, 
mitä Raamattu sanoo lopunajoista ja siinä näkyy hänen ihmeelliset 
kirjoittajakykynsä kirjan alusta sen loppuun asti.

Itse pidin tätä kirjaa ällistyttävänä! Syy on se, että Max paljastaa, että 
hänellä on premillenniaalinen näkökulma lopunajan profetiaan. Miksi? 

https://www.amazon.com/What-Happens-Next-Travelers-Through/dp/1400260000
https://www.amazon.com/What-Happens-Next-Travelers-Through/dp/1400260000


Koska Max ja minä kasvoimme samassa kirkkokunnassa (Non-
Instrumental Churches of Christ), ja tuo kirkkojen ryhmä on sotaisan 
amillenniaalinen. Toisin sanoen he opettavat, että me elämme jo nyt 
tuhatvuotisessa valtakunnassa – että se alkoi rististä ja jatkuu toiseen 
tulemukseen. Näin ollen nämä kirkot eivät usko mihinkään tulevaan
Jeesuksen kirjaimelliseen hallintaan tällä pallolla.

Lucado’n tausta

Max valmistui kirkkokuntansa johtavasta koulusta Abilene Christian
College Teksasin Abilene'ssa (nyt yliopisto). Oltuaan lyhyen aikaa 
avustajana seurakunnan apulaispappina Miami'ssa, hän päätti vaimonsa 
kanssa muuttaa Rio de Janeiroon Brasiliaan tullakseen 
lähetystyöntekijöiksi. He palasivat Yhdysvaltoihin vuonna 1987 ja 
seuraavana vuonna Max'ista tuli saarnatuolipappi kirkkoon nimeltä Oak 
Hills Church of Christ Teksasin San Antonio'ssa. 

Lopulta Kristuksen Kirkkojen legalismi alkoi etoa Max'ia ja jonkin ajan 
kuluttua hän päätti rohkeasti luopua kirkkokuntansa opetuksesta,
että pelastuminen edellyttää kastetta. Sitä seurasi yhtä järkyttävä päätös 
aloittaa musiikki-instrumenttien käyttö hänen kirkkonsa 
jumalanpalveluksissa. Vuonna 2003 päätettiin, että kirkko luopuisi 
yhteydestään Kristuksen Kirkkoihin ja otettiin uusi nimi Oak Hills Church. 
Vuonna 2007 Max erosi tehtävästään terveyssyistä. Hän on edelleen jäsen
kirkossa, mutta keskittää aikansa nyt freelance-evankelioimiseen ja 
kirjoittamiseen.

Max on kirjoittanut yli 100 kirjaa, joita on painettu yli 150 miljoonaa 
kappaletta. Hän on voittanut kolme kertaa palkinnon Gold Medallion 
Christian Book of the Year (Vuoden kristillinen kultamitalikirja). 
Christianity Today -lehti on nimennyt hänet ”Amerikan pastoriksi” ja 
vuonna 2005 Reader's Digest nimesi hänet Amerikan ”parhaaksi 
saarnaajaksi”.

Tyrmistyttävä lähtö

Lievästi sanottuna, tämä Maxin uusi kirja edustaa hänen uraauurtavaa  



kokonaan uutta näkökulmaansa. On tarpeetonta sanoa, että teksti on 
kauttaaltaan mukaansatempaavaa, mukaanlukien hänen 
mielikuvituksellinen havainnollistamisensa vahvistamaan hänen 
näkökantojaan.

Hän aloittaa kirjan tunnustamalla, että hänellä ei ole koskaan ollut 
premillenniaalista pastoria tai professoria ja että seminaarissa, jota hän 
kävi, opetettiin, että tuhatvuotinen valtakunta on nykyinen seurakunta-
aika. Sitten hän selittää, että syy hänen siirtymiseensä premillennialiseen 
näkemykseen voidaan tiivistää akrostikoniin P.O.W.E.R:

Promises yet unfulfilled  (Vielä täyttämättä olevat lupaukset)
Overthrow of Satan (Saatanan kukistaminen)
Word-for-word interpretation (Sanatarkka tulkinta)
Early church fathers (Varhaiset kirkko-isät)
Resurrections in Revelation (Ilmestyskirjan ylösnousemukset)

 Akrostikonin selitys

Mitä tulee ”Lupauksiin, jotka ovat vielä täyttymättä” Max toteaa, että 
”Jumala on säätänyt Kristuksen tulevan valtakunnan maan päällä, jossa 
meistä [uskovista] tulee Jumalan ja Kristuksen pappeja ja he hallitsevat
Hänen kanssaan tuhat vuotta” (Ilm. 20:6). Hän huomauttaa myös monista 
muista lupauksista, jotka ovat vielä täyttymättä, kuten maa-lupaus 
Israelille ja luonnon uudistaminen.

”Saatanan kukistaminen” viittaa siihen tosiasiaan, että saatana yhä 
vaeltaa maan päällä ”tämän maailman ruhtinaana” (Joh. 12:31).
Häntä ei syrjäytetä, ennenkuin Jeesus palaa ja alkaa hallita.

”Sanatarkka tulkinta” perustuu siihen, että kaikki Ensimmäisen 
Tulemuksen profetiat, jotka koskevat Messiasta, tarkoittivat sitä, mitä ne 
sanoivat ja siksi Toisen Tulemuksen profetiat pitäisi tulkita niiden selvän 
merkityksen mukaan, eikä niitä pitäisi hengellistää.

Hänen viittauksensa ”varhaisiin kirkko-isiin” viittaa siihen, että ”kirkon 
historian ensimmäisten 300 vuoden aikana lähes kaikki sen johtajat olivat 



premillenniaalisia.” Hän esittää yksityiskohtaisen luettelon näistä johtajista
ja päättää sitten sanomalla: ”Historian todistusaineisto on pakottava.”

Hänen viides kohtansa ”Ilmestyskirjan ylösnousemukset” liittyy siihen, 
että Raamattu opettaa ”kahta ylösnousemusta: toinen lunastetuille ja 
toinen kapinallisille. Toinen Millenniumin alussa, toinen sen lopussa.
 Jos Millenniumia ei ole, miten voi olla kaksi ylösnousemusta?”

Lopunajan tapahtumien järjestys

Kirja sisältää yksinkertaisen kaavion lopunajan tapahtumista ja ne
esitetään täsmälleen samassa järjestyksessä, kuin ne esitetään tapahtuvan
Raamatussa: Tempaus, Ahdistus, Taivaalliset Palkinnot, Karitsan Häät, 
Toinen Tulemus, Millennium eli tuhatvuotinen valtakunta ja Taivas.

Näin hän ilmaisee sen:

Jumala lunastaa jokaisen atomin,hyönteisen, eläimen ja galaksin 
alkuperäiseen loistoonsa. Tehdä yhtään vähemmän olisi tappion 
myöntäminen. Maailmankaikkeuden tuhoaminen olisi sen 
myöntäminen, että sitä ei voida vaatia takaisin eikä uudistaa. 
Pelastaa ja lunastaa se on kuitenkin vielä uusi näyttö Luojamme 
lopullisesta auktoriteetista.  Se on oleva uuden alkamisen aika.

Havainnollistus

Max päättää tämän merkittävän kirjan viittaamalla elokuvaan, jossa 
näyttelijä Jack Nicholson ”esittää kärttyisää newyorkilaista kirjailijaa, joka 
ärähtää kaikelle, mikä liikkuu.” Uudestaan ja uudestaan hän valittaa 
elämästä ja kysyy: ”Onko tämä niin hyvää kuin voi olla?”

Max vastaa kysymykseen toteamalla, että monet ihmiset olettavat niin.
Mutta Max sanoo: ”Ei!”

He luulevat erheellisesti, että heidän herkin hetkensä, syvin ilonsa ja syvin 
kokemuksensa tapahtuu joskus syntymän ja ruumiskärryn välillä. Jonkun 



on kerrottava heille hyvä uutinen: "Niin hyvä kuin se voi olla? Ei millään 
tavalla eikä missään nimessä. Jos olet Kristuksessa, tämä elämä on niin 
pahaa, kuin se voi olla."

Tuohon voin sanoa vain “Halleluja!”.

Johtopäätös

Ylistän Jumalaa tästä kirjasta. Ajan merkit huutavat taivaasta, että olemme
viimeinen sukupolvi, joka elää laina-ajalla. Jeesus on aivan taivaan portilla 
odottamassa Isän käskyä astua ulos pilven päälle ja palata hakemaan 
seurakuntansa.

Silti keskivertoseurakunta Amerikassa on nykyään sokeutunut näille 
merkeille, eikä ole kiinnostunut saarnaamaan Raamatun profetiaa 
valmistaakseen ihmisiään Tempausta varten. Lyhyesti sanottuna tämän 
päivän seurakunta haukottelee (engl. yawn) eikä kaipaa (engl. yearn) 
Jeesuksen paluuta.

Toivottavasti tämä kirja, jonka kirjoittajalla on suuri joukko ihailijoita, saa 
monien sydämet - myös pastoreiden - heräämään Raamatun profetiaan.
ja siihen, mitä sillä on sanottavaa lopun ajoista.

Maranata! (1.Kor. 16:22). †

*P.S.: Kirjassa on 31 sivua ehdotuksia siitä, miten kutakin lukua koskevia 
keskusteluja voidaan käydä.

Max Lucado nähdään Christ in Prophecy -jaksossa maaliskuussa.
Siinä keskitytään hänen kirjaansa What Happens Next (Mitä tapahtuu 
seuraavaksi).

Ethän halua missata tuota jaksoa. Jos kuitenkin missaat, niin napsauta alla
olevaa linkkiä, etsi ja katso mitä tahansa jaksoa 25-vuotiaasta Christ in 
Prophecy -TV:stä.
https://christinprophecy.org/programs/ 
TAI KATSO NYT TÄSTÄ

https://christinprophecy.org/programs/what-happens-next-with-max-lucado/%20
https://christinprophecy.org/programs/



